
21:12 Uhr

Protokoll 09.07.2015, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2015

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich Masters

Altersklasse 30
----

Flamingo SC SalzburgHofer, Christine 1982 !n.a. StartAUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich Masters

Altersklasse 70
----

Flamingo SC SalzburgAuer, Wolfgang 1944 !n.a. StartAUT

AK 70 NVSVS
----

Flamingo SC SalzburgAuer, Wolfgang 1944 !n.a. StartAUT

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
Flamingo SC SalzburgGehrer, Gregor 1959 !n.a. StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Flamingo SC SalzburgGehrer, Gregor 1959 !n.a. StartAUT

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich Masters

Altersklasse 30
----

Flamingo SC SalzburgSchumacher, Claudia 1983
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 40
Flamingo SC SalzburgDosch, Alexandra1. 1974 00:50,42 206AUT

Flamingo SC SalzburgDimovski, Mariana3. 1972 01:29,53 36+39.11AUT

Altersklasse 60
Flamingo SC SalzburgReischenböck, Bea1. 1952 01:16,54 59AUT

AK 30 NVSVS
----

Flamingo SC SalzburgSchumacher, Claudia 1983
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 40 NVSVS
Flamingo SC SalzburgDosch, Alexandra1. 1974 00:50,42 206AUT

Flamingo SC SalzburgDimovski, Mariana3. 1972 01:29,53 36+39.11AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich Masters - AK 60 NVSVS 10:15 Uhr

Protokoll 14.06.2015, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2015

AK 60 NVSVS
Flamingo SC SalzburgReischenböck, Bea1. 1952 01:16,54 59AUT

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich Masters

Altersklasse 55
Flamingo SC SalzburgGehrer, Gregor2. 1959 00:44,94 209+05.74AUT

AK 55 NVSVS
Flamingo SC SalzburgGehrer, Gregor1. 1959 00:44,94 209AUT

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 30
Flamingo SC SalzburgHofer, Christine1. 1982 00:38,20 239AUT

----
Flamingo SC SalzburgSchumacher, Claudia 1983

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Altersklasse 40
Flamingo SC SalzburgDosch, Alexandra1. 1974 00:47,90 121AUT

Flamingo SC SalzburgDimovski, Mariana3. 1972 01:06,07 46+18.17AUT

Altersklasse 60
Flamingo SC SalzburgReischenböck, Bea1. 1952 00:55,69 77AUT

AK 30 NVSVS
----

Flamingo SC SalzburgSchumacher, Claudia 1983
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

AK 40 NVSVS
Flamingo SC SalzburgDosch, Alexandra1. 1974 00:47,90 121AUT

Flamingo SC SalzburgDimovski, Mariana3. 1972 01:06,07 46+18.17AUT

AK 60 NVSVS
Flamingo SC SalzburgReischenböck, Bea1. 1952 00:55,69 77AUT

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 40
Flamingo SC SalzburgRauchenschwandtner, Karl2. 1971 00:34,38 224+07.24AUT

Altersklasse 50
Flamingo SC SalzburgKritzinger, Walter1. 1964 00:34,68 219AUT

Flamingo SC SalzburgLeskova, Gerhard2. 1961 00:36,84 182+02.16AUT
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich Masters - Altersklasse 55 11:08 Uhr

Protokoll 14.06.2015, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2015

Altersklasse 55
Flamingo SC SalzburgGehrer, Gregor2. 1959 00:38,48 160+08.90AUT

Flamingo SC SalzburgInnerberger, Roman3. 1956 00:41,71 125+12.13AUT

Altersklasse 70
Flamingo SC SalzburgAuer, Wolfgang1. 1944 00:38,13 164AUT

AK 40 NVSVS
Flamingo SC SalzburgRauchenschwandtner, Karl2. 1971 00:34,38 224+07.24AUT

AK 50 NVSVS
Flamingo SC SalzburgKritzinger, Walter1. 1964 00:34,68 219AUT

Flamingo SC SalzburgLeskova, Gerhard2. 1961 00:36,84 182+02.16AUT

AK 55 NVSVS
Flamingo SC SalzburgGehrer, Gregor1. 1959 00:38,48 160AUT

Flamingo SC SalzburgInnerberger, Roman2. 1956 00:41,71 125+03.23AUT

AK 70 NVSVS
Flamingo SC SalzburgAuer, Wolfgang1. 1944 00:38,13 164AUT
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